[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
РЕШЕНИЕ
24 декабря   2015 г.  № 15/39
О плане заседаний  Совета депутатов

муниципального округа

Хамовники    на I  квартал 2016  года
              Руководствуясь пунктом 1 статьи 6 Устава муниципального округа Хамовники,
Совет депутатов решил:

            1. Утвердить План заседаний Совета депутатов   муниципального округа Хамовники на I квартал 2016 года (Приложение).

        2.  Разместить настоящее решение на  сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru) и опубликовать в  бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники   Н.В.Гущину
Глава муниципального округа

Хамовники                                                                                  Н.В.Гущина
[image: image1.jpg]

Приложение к решению Совета депутатов   муниципального  округа Хамовники в городе Москве

от «24» декабря 2015 года №  15/39
План
работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Хамовники на I квартал 2016 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Прим

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

     13.
14.

15.

16.
	I квартал (январь, февраль, март):

Отчет о работе администрации муниципального округа Хамовники    за 2015 год.

       Отчет о работе Совета депутатов муниципального округа Хамовники   в 2015 г.
О работе депутатов в комиссиях Совета депутатов  муниципального округа Хамовники.

Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района Хамовники города Москвы в 2015 году

       Об информации руководителя ГБУ Жилищник района Хамовники о  работе учреждения в 2015 году

Об информации руководителя амбулаторно-поликлинического учреждения района Хамовники ГП№68 о работе в 2015 году

Об информации руководителя  детского амбулаторно-поликлинического учреждения района Хамовники №38 о работе в 2015 году

 Об информации  руководителя территориального центра социального обслуживания населения, обслуживающего население муниципального округа, о работе учреждения в 2015 году
Об информации руководителя многофункционального центра предоставления государственных услуг населению района Хамовники
Отчет о работе служб и подразделений  отдела  Министерства внутренних  дел России по району Хамовники  города Москвы за 2015 год
Отчет о работе  Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном округе Хамовники   за 2015 г
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2016 год

О согласовании  Плана  основных культурно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на территории муниципального  округа Хамовники на 1 квартал 2016 года.
О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории расположенной в муниципальном округе Хамовники
О плане работы Совета депутатов  муниципального округа Хамовники на 2-й квартал 2016 год.

Утверждение графика приема населения депутатами Совета депутатов  муниципального округа Хамовники на 2-й квартал 2016 года.